

ASPEGAARDENS ENTREPRENØRSERVICE ApS

Bennebovej 27
4440 Mørkøv

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2017

Per Rune Larsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ASPEGAARDENS ENTREPRENØRSERVICE ApS Bennebovej 27 4440 Mørkøv Telefonnummer: 61386894 CVR-nr: 30600347 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Revisor	Revisionsfirmaet Lotte Hagedorn Frisk registeret revisor Bjergstedvej 57 4450 Jyderup DK Danmark CVR-nr: 27694225 P-enhed: 1015103252

Ledelsesberetning

Virksomheds væsentliste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i transportvirksomhed og opførelse af bygninger samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har på grund af nedgang i byggesektoren valgt at fokusere på transport med selskabets lastbil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et underskud på kr. 48.353 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 879.307 og en egenkapital på kr. 415.246.

På trods af det realiserede underskud anses resultat for tilfredsstillende, da selskabet fortsat er igang med en omstillingsproces, i forbindelse med at selskabet har valgt at fokusere på transportvirksomheden.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		554.975	608.793
Personaleomkostninger	1	-557.710	-178.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.547	-112.922
Resultat af ordinær primær drift		-48.282	316.924
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		135	141
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-943	
Andre finansielle omkostninger		-11.803	-13.973
Ordinært resultat før skat		-60.893	303.092
Skat af årets resultat		12.540	-73.042
Årets resultat		-48.353	230.050
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			110.000
Overført resultat		-48.353	120.050
I alt		-48.353	230.050

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		83.996	94.542
Materielle anlægsaktiver i alt		83.996	94.542
Anlægsaktiver i alt		83.996	94.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		318.563	385.348
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			5.548
Udskudte skatteaktiver		22.794	10.254
Andre tilgodehavender		1.783	6.042
Periodeafgrænsningsposter		33.974	29.083
Tilgodehavender i alt		377.114	436.275
Likvide beholdninger		418.197	544.476
Omsætningsaktiver i alt		795.311	980.751
Aktiver i alt		879.307	1.075.293

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		290.246	338.599
Forslag til udbytte			110.000
Egenkapital i alt		415.246	573.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.963	51.915
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		61.772	
Skyldig selskabsskat			63.025
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		144.753	117.120
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		198.573	269.604
Periodeafgrænsningsposter			30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		464.061	501.694
Gældsforpligtelser i alt		464.061	501.694
Passiver i alt		879.307	1.075.293

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	338.599	110.000	573.599
Betalt udbytte			-110.000	-110.000
Årets resultat		-48.353		-48.353
Egenkapital, ultimo	125.000	290.246	0	415.246

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	544.912	167.098
Pensionsbidrag	-	-66
Andre omkostninger til social sikring	12.798	11.915
	557.710	178.947

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Den samlede hæftelse for koncernen fremgår af årsrapporten for "PRL Holding ApS", der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Finansiell leasing

Selskabet har indgået finansiell leasing for følgende beløb:

Restløbetid i 31 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 8 tkr. i alt 241 tkr.

Hertil kommer en forpligtelse til at købe aktivet for i alt 59 tkr.

Forpligtelser i alt 300 tkr.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	2	1